[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2016                                                                                                        № 735

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района №911 от 28.12.2015г. Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2016 года №6 протокол №25 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения от 22 декабря 2015 года №2 протокол №17 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2015 №911 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения» следующие изменения:

1) строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы составляет 46 792 700 руб. в т.ч.:

   1. Мероприятия по благоустройству составляет 18 252 700 руб. из них:
-уличное освещение – 10 000 000 руб.;

 -озеленение – 3 300 000 руб.;

  -реализация мероприятий в рамках благоустройства – 3 652 700 руб.;

 -реализация мероприятий за счет субсидий на дополнительную помощь для решения социально-значимых вопросов – 1 300 000 руб.;

	     2. Предоставление субсидий бюджетным, автономным и иным коммерческим организациям

составляет 28 540 000 руб. из них:

  - в рамках муниципального задания – 23 340 000 руб.;

  - субсидии на иные цели – 5 200 000 руб.

2. Отделу  по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Кочмин).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов